РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

"21" декабря 2016г.                                                                                           № 93

." О рассмотрении ПРОТЕСТА Прокуратуры Российской Федерации Прокуратура Ленинградской области Ленинградская межрайонная природоохранная прокуратура от 29.11.2016 года исх.7-02-2016 о приведении в соответствие с требованиями федерального законодательства пункт 19 ст.4 Устава МО Лебяженское городское поселение.

В связи с частым изменением статей, частей Федерального Закона Российской Федерации Муниципальным Образованиям приходится в год по несколько раз вносить изменения в Устав МО, что приводит к серьезным финансовым расходам и неоправданной трате времени.

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

20 июля 2016г. Распоряжением№ _52_ Глава муниципального образования  Лебяженского городского поселения  Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года N131-ФЗ, и изменениями принятыми за последний период необходимо привести в соответствие Устав муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
Распоряжение прилагается.

Глава МО
Лебяженское городское поселение					Д.А.Полковников